
Městské kulturní středisko · Masarykovo náměstí 325 · 509 01 Nová Paka ·Městské kulturní středisko · Masarykovo náměstí 325 · 509 01 Nová Paka ·

· tel .: 493 721 928 · www.kultura-novapaka.cz ·· tel .: 493 721 928 · www.kultura-novapaka.cz ·

ČERVENEC A SRPEN 2025 ČERVENEC A SRPEN 2025 
VÝLET DO HOR – Špindlerova a Moravská bouda

úterý 8.7., odjezd v 9:00 z parkoviště pod Masarykovým nám., cena 250 Kč
PLNĚ OBSAZENO

POCITY PLANÝ TOUR VLASTA HORVÁTH RECITAL
čtvrtek 10.7. v 19:30, rajský dvůr kláštera, vstupné 250 Kč

Vlasta Horváth, vítěz soutěže Česko hledá SuperStar 2005, zpěvák s nezaměnitelným hlasem a talentovaný multiinstrumentalista,
vyráží na turné s názvem POCITY PLANÝ. Čeká vás večer plný emocí a autentické hudby, niterných textů a silných melodií, které se
vám vryjí pod kůži. Těšit se můžete na průřez jeho dosavadní tvorbou, ve které se odráží jeho hudební i životní cesta. Přijďte zažít

jedinečnou atmosféru a energii živé hudby!

PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR
14. – 18.7., Masarykovo náměstí 325, PLNĚ OBSAZENO

BROUČCI – Sváťovo Dividlo Litoměřice
úterý 15.7. v 17:30, dvorek u kostela sv. Mikuláše, vstupné 60 Kč

„Letní pohádky u kostela sv. Mikuláše“
Loutková pohádka na motivy známého večerníčku z pera Jana Karafiáta.

O ČERVENÉ KARKULCE – Malé divadélko Praha
úterý 22.7. v 17:30, dvorek u kostela sv. Mikuláše, vstupné 60 Kč

„Letní pohádky u kostela sv. Mikuláše“
Pořad pod společným názvem obsahuje dvě pohádky. O Červené Karkulce a Krabičkovou pohádku.

Pro děti od 3 do 8 let.

RYTÍŘ BA, JÁ... JA - Divadlo 100 opic
úterý 29.7. v 17:30, dvorek u kostela sv. Mikuláše, vstupné 60 Kč

„Letní pohádky u kostela sv. Mikuláše“
Loutková pohádka o Bajajovi, hraná s marionetami, akordeonem, písněmi, ba i s publikem. Pro děti od 5 let.

KUCHYŇSKÁ SKŘÍŇ – Pruhované panenky
úterý 5.8. v 17:30, dvorek u kostela sv. Mikuláše, vstupné 60 Kč

„Letní pohádky u kostela sv. Mikuláše“
Veselá zpěvavá klauniáda odehrávající se ve staré secesní skříni. Pohádka o nešťastně zamilovaném hrnci, který nepřeje lásce

princezny vařečky a smaltované mísy. Za pomoci kuchyňského náčiní, porcelánu a smaltovaného nádobí se láska dvou zamilovaných
šťastně naplní. Představení plné zpěvu, doprovázené hrou na nádobí, flétnu, kytaru či akordeon.



HRUBÁ POUŤ – DOPROVODNÝ PROGRAM V JÍROVÝCH SADECH 
15. – 17.8. 2025, Jírovy sady

PÁTEK 15.8.
vstupné 100 Kč:

19:00 Ponožky pana Semtamťuka – folk a country
21:00 Na hraně - folk

SOBOTA 16.8.
vstupné dobrovolné:

15:00 Javorka – dechová hudba z Lázní Bělohrad
17:00 Kouzelné slůvko – pohádka divadla ÚSMĚV Ludmily Frištenské

vstupné 150 Kč v předprodeji, 200 Kč na místě:
19:00 František Nedvěd - "Z Toronta až na Strahov" koncert s příběhem 

vstupné dobrovolné:
22:30 Zkrat – rock

Dílničky: 15:00 – 18:00

NEDĚLE 17.8.
vstupné dobrovolné:

10:30 Nostra Ex – šermířská a divadelní skupina

GERALD JAMES CLARK TRIO
čtvrtek 21.8. v 19:30, rajský dvůr kláštera, vstupné 200 Kč v prodeji na místě

Uznávaný zpěvák, kytarista a skladatel z Jihoafrické republiky Gerald James Clark (JAR) nahrál pět úspěšných alb, na nichž
spolupracuje s předními jihoafrickými hudebníky. Album s názvem Black Water získalo velký mezinárodní ohlas a videoklip ke
stejnojmenné písni byl nominován na evropskou cenu MTV. Se svou hudbou účinkoval na koncertech v šestnácti zemích světa.

Clarkovou inspirací je dobrodružství, vášeň získaná na vlnách při surfování, nebo během jízdy na koni po jižní Africe. Jeho nejnovější
album Afrocoustic je směsicí blues, country, jazzu, rocku a folk rocku s kořeny v tradiční jihoafrické hudbě. Ať už jste fanouškem
kteréhokoliv z těchto žánrů, hudba Geralda Clarka se vám bude líbit. Na koncertě jej doprovodí Jakub Hlobil (hybridní kytara) a

Antonín Jína (bicí).

ZÁJEZD AUTOMATICKÉ MLÝNY PARDUBICE 
A HŘEBČÍN SLATIŇANY

úterý 26.8., odjezd v 7:30 z parkoviště pod Masarykovým náměstím, cena 800/680 Kč
Cena obsahuje vstupné na obě prohlídky a oběd.

PLNĚ OBSAZENO
Zveme Vás na kulturně poznávací zájezd do nedávno zrekonstruované budovy Automatických mlýnů v Pardubicích. Čeká nás

prohlídka celého areálu který propojuje Gočárovu galerii, galerii GAMPA, vzdělávací centrum SFÉRA s budovu Sila Nadace
Automatických mlýnů. Dozvíme se vše o historii a prohlídku zakončíme návštěvou střechy Sila, ze které je krásný výhled.

Po obědě se přesuneme do Slatiňan na komentovanou prohlídku stájí, jejíž součástí je mimo jiné návštěva kočárovny, historické
sedlovny rodu Auerspergů a výcvikového střediska.

ROZLOUČENÍ S LÉTEM 
pátek 29.8., Jírovy sady

Přijďte se s námi do Jírových sadů rozloučit s prázdninami! Těšit se můžete na bohaté občerstvení, dětský program a večerní koncerty.

Odpoledne: vstupné dobrovolné
16:00 – 19:00 dílničky

17:00 Námořnická pohádka z Kampy - Divadélko Romaneto

Večerní program: vstupné 150 Kč
20:00 WE2

21:30 Mr. Stanyol



Připravujeme:Připravujeme:
4.10. 2025 EDITH A FRANK - Radka Fišarová a Tomáš Savka4.10. 2025 EDITH A FRANK - Radka Fišarová a Tomáš Savka

Hotel Centrál, vstupné 550 Kč již v prodejiHotel Centrál, vstupné 550 Kč již v prodeji

9.10. POETICKÝ VEČER – Ondřej Fencl a Kristýna Ryška9.10. POETICKÝ VEČER – Ondřej Fencl a Kristýna Ryška
sloupový sál kláštera, vstupné 250 Kč již v prodejisloupový sál kláštera, vstupné 250 Kč již v prodeji

17.10. PŘEDNÁŠKA MUDr. MARKA DVOŘÁKA17.10. PŘEDNÁŠKA MUDr. MARKA DVOŘÁKA
kino Nová Paka, vstupné 250 Kč v prodeji od 25.8.kino Nová Paka, vstupné 250 Kč v prodeji od 25.8.

Vstupenky NA VÝŠE UVEDENÉ POŘADY LZE ZAKOUPIT JIŽ DNES V KANCELÁŘI MKS NEBO SI JE MŮŽETE REZERVOVAT NA TELEFONU 

493 721 928,  737 289 732,  734 155 684; info@kultura-novapaka.cz
www.rezervace.kultura-novapaka.cz

ZAMLUVENÉ VSTUPENKY VYZVEDNĚTE ČI VRACEJTE NEJPOZDĚJI TÝDEN PŘED PŘEDSTAVENÍM!

ZMĚNY V PROGRAMU VYHRAZENYZMĚNY V PROGRAMU VYHRAZENY    

ZA POMOC S PROPAGACÍ DĚKUJEME BAZÉNU NOVÁ PAKA

mailto:info@kultura-novapaka.cz

